След като Александър Анков е роден на 6 август 1888 г., то според Закона за въвеждане на Григорианския календар от 1916 г. трябва да се прибавят 12, а не 13 дни към датата от XIX в. (също както към датата на рождението на Васил Левски 6 юли 1837 г. се

прибавят 12 дни и по нов стил тя е 18 юли, а датата на кончината му е 6/18 февруари 1873 г.).

Когато се разглежда въпроса за формалното и фактическото управление на БПЦ до Балканската война, което и авторът коментира (напр. на с. 28), трябва да се има предвид, че вече е доказана и научно аргументирана неприложимостта на чл. 39 от Търновската конституция.